

FLEMMING PETERSEN

A/S

Poppel Alle 35

3500 Værløse

CVR-nr. 20296208

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.04.2019

Dirigent

Navn: Flemming Petersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

FLEMMING PETERSEN A/S

Poppel Alle 35

3500 Værløse

CVR-nr.: 20296208

Stiftet: 30.07.1997

Hjemsted: Furesø

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

E-mail: fp@groenel.dk

Bestyrelse

Ruth Ulla Petersen

Flemming Petersen

Anders Lilholt Petersen

Thomas Petersen

Direktion

Flemming Petersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje investeringsejendomme, der udlejes til erhverv og beboelse, samt finansiel og økonomiske virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 7,2 mio.kr. (2017: 14,1 mio.kr.), hvilket bestyrelsen anser som værende mindre tilfredsstillende. For det kommende år forventes overskud.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

	<u>Antal</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>	<u>Andel af virksomhed s- kapital %</u>
Egne kapitalandele			
Beholdning af egne aktier:			
Aktier	14	14.000	1,3
	14	14.000	1,3

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		352.316	412.070
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		200.000	0
Andre driftsindtægter		143.580	0
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		(206.325)	(179.244)
Andre eksterne omkostninger		<u>(216.045)</u>	<u>(233.075)</u>
Bruttoresultat		273.526	(249)
Personaleomkostninger	1	<u>(613.008)</u>	<u>(585.662)</u>
Driftsresultat		(339.482)	(585.911)
Andre finansielle indtægter	2	2.334.695	18.725.503
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(11.235.024)</u>	<u>(52.543)</u>
Resultat før skat		(9.239.811)	18.087.049
Skat af årets resultat	4	<u>2.003.598</u>	<u>(4.001.219)</u>
Årets resultat		<u>(7.236.213)</u>	<u>14.085.830</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.028.000	1.028.000
Overført resultat		<u>(8.264.213)</u>	<u>13.057.830</u>
		<u>(7.236.213)</u>	<u>14.085.830</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		5.903.750	7.210.170
Materielle anlægsaktiver	5	5.903.750	7.210.170
Anlægsaktiver		5.903.750	7.210.170
Udskudt skat		1.914.000	0
Tilgodehavende selskabsskat		796.594	0
Tilgodehavender		2.710.594	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		84.456.375	95.956.429
Værdipapirer og kapitalandele		84.456.375	95.956.429
Omsætningsaktiver		87.166.969	95.956.429
Aktiver		93.070.719	103.166.599

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	6	1.042.000	1.042.000
Overkurs ved emission		10.420.000	10.420.000
Reserve for opskrivninger		0	283.920
Overført overskud eller underskud		76.643.531	84.623.824
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.028.000	1.028.000
Egenkapital		<u>89.133.531</u>	<u>97.397.744</u>
Udskudt skat		0	194.000
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>194.000</u>
Bankgæld		3.801.094	4.569.503
Skyldig selskabsskat		0	764.620
Anden gæld		136.094	240.732
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.937.188</u>	<u>5.574.855</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.937.188</u>	<u>5.574.855</u>
Passiver		<u>93.070.719</u>	<u>103.166.599</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	8		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for opskriv- ninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.
Egenkapital primo	1.042.000	10.420.000	283.920	84.623.824
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0
Opløsning af opskrivninger	0	0	(283.920)	283.920
Årets resultat	0	0	0	(8.264.213)
Egenkapital ultimo	1.042.000	10.420.000	0	76.643.531
			Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo			1.028.000	97.397.744
Udbetalt ordinært udbytte			(1.028.000)	(1.028.000)
Opløsning af opskrivninger			0	0
Årets resultat			1.028.000	(7.236.213)
Egenkapital ultimo			1.028.000	89.133.531

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	598.339	573.589
Andre omkostninger til social sikring	14.669	12.073
	613.008	585.662
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	154.056	155.630
Dagsværdireguleringer	289.200	16.859.842
Øvrige finansielle indtægter	1.891.439	1.710.031
	2.334.695	18.725.503
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	74.955	52.543
Dagsværdireguleringer	11.160.069	0
	11.235.024	52.543
	2018	2017
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	81.046	4.001.904
Ændring af udskudt skat	(2.108.000)	0
Regulering vedrørende tidligere år	23.356	(685)
	(2.003.598)	4.001.219

Noter

	Investe- rings- ejendomme kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	6.410.170
Afgange	<u>(1.206.420)</u>
Kostpris ultimo	<u>5.203.750</u>
Opskrivninger primo	800.000
Årets opskrivninger	200.000
Tilbageførsel ved afgange	<u>(300.000)</u>
Opskrivninger ultimo	<u>700.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.903.750</u>

Selskabet ejer ejendomme der anvendes til udlejning til beboelse og erhverv. Ejendommene er værdiansat ud fra en skønnet nettorealiseringspris for ejendom som ikke er udlejet, samt ud fra de nuværende kendte lejeindtægter og kendte ejendomsudgifter. Afkastet for boliglejemål udgør 4,4% og erhvervslejemål udgør 5,4%.

6. Virksomhedskapital

Selskabets aktiekapital er ikke ændret de seneste 5 år.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke foretaget pantsætninger af selskabets aktiver.

8. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse – Flemming Petersen, Poppel Allé 35, Hareskovby, 3500 Værløse, ejer mere end 50% af aktierne i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.
